
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ                                                      
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
23 лютого 2021 р.                        м.Старобільськ                                               № 28 

 

Про визначення та затвердження  переліків об`єктів та  видів робіт в  
Старобільській міській територіальній громаді на 2021 рік для 
відпрацювання  безоплатних громадських робіт для порушників,   на   
яких   судом накладене адміністративне стягнення у вигляді  громадських  
робіт та  для засуджених   до  громадських   робіт 
 

Керуючись підпунктом 2 пункту «а»  частини 1 статті 38 Закону України, 

частиною 2 статті 42, пунктом 3 частини 4 статті 42, статтею 50, частиною 6 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  відповідно 

до статей 56, 100  Кримінального кодексу України, статей 30-1, 321-3 Кодексу 

України про адміністративні правопорушення, статей 36, 39 Кримінально-

виконавчого кодексу України, розглянувши запит Старобільського районного 

відділу філії Державної установи «Центр пробації» в Луганській області 

Державної установи «Центр пробації» Міністерства юстиції України від 

23.11.2020 № 27/14/2488-20,  з урахуванням погоджень Старобільським РВ філії 

ДУ «Центр пробації» запропонованих переліків об`єктів та видів робіт на 2021 

рік для відпрацювання громадських робіт для порушників, на яких судом 

накладене адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт та для 

засуджених до громадських робіт в м.Старобільськ від 01.12.2020 № 

27/14/2592-20 та в сільських населених пунктах  Старобільської    міської    

територіальної   громади   від   03.02.2021 № 27/14/209-21, виконавчий комітет 

Старобільської міської ради Луганської області    

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Визначити та затвердити переліки об`єктів та видів робіт на 2021 рік для 

відпрацювання безоплатних громадських робіт для порушників, на яких судом 

накладене адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт та для 

засуджених до громадських робіт в Старобільській міській територіальній 

громаді, що додаються: 

1.1 в місті  Старобільськ (додаток 1); 

1.2 в селі Новоборове (додаток 2); 

1.3 в селах Підгорівка, Верхня Покровка (додаток 3); 

1.4 в селі Половинкине (додаток 4); 

1.5 в селах Калмиківка, Кринички, Левадне, Новодонбаське (додаток 5); 

1.6 в селах Курячівка, Дубовівка, Ганнівка (додаток 6); 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

1.7 в селах Лиман, Проїждже,Бутківка, Балакирівка, Проказине(додаток 7); 

1.8 в селах Нижньопокровка, Маринівка, Суханівка (додаток 8); 

1.9 в селах Світле, Джемільне, Єгорівка (додаток 9);  

1.10 в селах Титарівка, Новоселівка (додаток 10). 

2. Організацію виконання даного рішення на території міста Старобільськ 

покласти на директора комунального закладу «Парк культури та відпочинку» 

Старобільської міської ради Луганської області та директора комунального 

підприємства «Благоустрій м.Старобільськ» Старобільської міської ради 

Луганської області. 

3. Організацію виконання даного рішення на території сільських населених 

пунктів Старобільської міської територіальної громади  покласти на старост  

цих населених пунктів. 

4.  Копію рішення направити до Старобільського районного відділу філії 

Державної установи «Центр пробації» в Луганській області Державної установи 

«Центр пробації» Міністерства юстиції України. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Вячеслава ЦУКУРА.  

 
 

Секретар міської ради, 

в.о.міського голови                                                          Світлана БАРАБАШ                   
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua

 

                                                                         Додаток 1 

                                                                         рішення виконавчого комітету 

                                                                         Старобільської міської ради    

                                                                                                                                             23 лютого 2021 р. № 28 

 
Перелік  об`єктів та видів робіт на 2021 рік для відпрацювання безоплатних громадських робіт 

для порушників, на яких судом накладене адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт 
та для засуджених до громадських робіт 

 
Підприємство Адреса Вид робіт Громадські роботи 

КЗ «Парк культури 

та відпочинку» 

Старобільської 

міської ради 

 

м. Старобільськ 

вул. Миру,1а 

Роботи по утриманню  

об’єктів благоустрою  

м. Старобільська 

- прибирання території КЗ «Парк культури та відпочинку» та 

території Центральної площі м.Старобільська(прибирання снігу, 

опалого листя та сміття та ін.)  

- обрізка дерев та сухостою; 

- малярні роботи   

- заготівля дров для опалення теплиці; 

- земельні роботи з благоустрою та озеленення квітників; 

- побілка дерев у весняний період; 

- земельні роботи у теплиці; 

- прибирання сміття до місця збору ТПВ;   

- роботи з очистки берегової лінії р.Айдар. 

КП «Благоустрій 

м.Старобільськ» 

Старобільської 

міської ради 

м. Старобільськ, 

кв.Ватутіна,14б. 

Роботи по утриманню  

об’єктів благоустрою  

м. Старобільська 

- прибирання  прибудинкових територій житлових будинків; 

- прибирання міських вулиць від сміття; 

- очистка міських доріг від зміту; 

- завантаження сміття на транспорт; 

- очистка водовідних канав; 

- прибирання територій міського кладовища с. Чмирівка 

Старобільського району. 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету 

Старобільської міської ради                                                           Володимир ЛУГАНСЬКИЙ 



starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 
     Додаток 2  

     рішення виконавчого комітету 

     Старобільської міської ради    

                                                                         23 лютого 2021 р. № 28                                  

Перелік об’єктів та видів робіт на 2021 рік для  відпрацювання безоплатних 
громадських робіт для порушників, на яких судом накладене адміністративне 

стягнення у вигляді громадських робіт та  
для засуджених  до громадських робіт на території  села Новоборове 

№ З/П Перелік об’єктів Види громадських робіт 
1. Сільські цвинтарі с.Новоборове - вирубування чагарників та паростків 

молодих дерев; 

- обкошування бур’янів; 

- прибирання сухого листя, обрізка 

сухих гілок; 

- фарбування паркану, стели; 

2. ФАП с.Новоборове - благоустрій прилеглої території 

(прибирання сухого листя, розчищення 

від снігу, скошування бур’янів); 

- дрібний ремонт (фарбування паркану, 

побілка стін, ремонт інвентарю). 

- заготівля дров та обслуговування 

твердопаливного котла.  

3. Заклади культури (будинок 

культури) 

- впорядкування прилеглої території 

(обкошування бур’янів навколо 

приміщень, прибирання сухого листя, 

розчищення від снігу, вирубування 

паростків молодих дерев); 

- дрібний ремонт (фарбування вікон, 

дверей, підлоги, паркану, побілка стін, 

ремонт інвентарю). 

- заготівля дров та обслуговування 

твердопаливного котла. 

4. Внутрішні сільські дороги - обкошування обочин доріг; 

- вирубування паростків молодих 

дерев; 

- збирання сміття; 

- посипання піском в зимовий період; 

- підсипка ям гран відсівом. 

5. Автобусна зупинка  - обкошування бур’янів; 

- збирання сміття; 

- дрібний ремонт; 

- побілка бордюр. 

6. Братська могила, пам’ятник 

Скорботної матері 

- дрібні ремонтні роботи; 

- впорядкування прилеглої території 

(обкошування бур’янів, вирубування 

паростків молодих дерев, прибирання 

сухого листя, побілка дерев) 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету 

Старобільської міської ради                                            Володимир ЛУГАНСЬКИЙ 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

     Додаток 3  

     рішення виконавчого комітету 

     Старобільської міської ради    

                                                                         23 лютого 2021 р. № 28 

 
Перелік об’єктів та видів робіт на 2021 рік для  відпрацювання 
безоплатних громадських робіт для порушників, на яких судом 

накладене адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт та  
для засуджених  до громадських робіт на території   

сіл Підгорівка та Верхня Покровка 
 

1) Сільські цвинтарі сіл Підгорівка та  Верхня Покровка 
(с.Підгорівка вул. Шкільна, с. Верхня Покровка, вул. Соснова): 

-  вирубування чагарників та паростків молодих дерев; 

-  обкошування бур’янів; 

-  прибирання сухого листя, обрізка сухих гілок; 

-  фарбування паркану; 

-  ремонт та фарбування ритуального інвентарю. 

 

2) Амбулаторії загальної практики-сімейної медицини села 
Підгорівка та   села Верхня Покровка (с. Підгорівка, вул. Чкалова, 64Б; 
с. Верхня Покровка, вул. Центральна,144):  

- благоустрій прилеглої території (прибирання сухого листя, розчищення 

від снігу, скошування бур’янів). 

 

3) Заклади культури: будинок культури с. Підгорівка та с. Верхня 
Покровка ( с. Підгорівка, вул. Чкалова,126Б/1;  с. Верхня Покровка, вул. 
Молодіжна,11): 

- впорядкування прилеглої території (обкошування бур’янів навколо 

приміщень, прибирання сухого листя, розчищення від снігу, вирубування 

паростків молодих дерев); 

- дрібний ремонт (фарбування вікон, дверей, підлоги, паркану, побілка 

стін, ремонт інвентарю). 

 

4) Допомога одиноким громадянам похилого віку: 
- роботи на присадибних ділянках (посадка, прополка, збір урожаю); 

- заготівля дров; 

- обкошування бур’янів навколо садиб. 

 

 5) Стихійні сміттєзвалища на території сіл: Підгорівка та Верхня 
Покровка: 

- обкошування бур’янів, 

- упорядкування  та вивіз сміття; 

- вирубування чагарників та паростків молодих дерев. 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 6) Автодороги в центрах сіл (с. Підгорівка, вул.Чкалова та с. Верхня 
Покровка вул. Центральна): 

- обкошування обочин доріг; 

- вирубування паростків молодих дерев; 

- збирання сміття; 

- посипання піском в зимовий період. 

 7) Автобусні зупинки в селах Підгорівка та Верхня Покровка (с. 
Підгорівка, вул. Чкалова; с. Верхня Покровка, вул. Центральна): 

- обкошування бур’янів; 

- збирання сміття. 

 

8) Пам′ятники  с. Підгорівка та с. Верхня Покровка (с. Підгорівка, 
вул.Чкалова, с. Верхня Покровка, вул. Центральна): 

- дрібні ремонтні роботи; 

- впорядкування прилеглої території (озеленення території, обкошування 

бур’янів, вирубування паростків молодих дерев, прибирання сухого листя, та 

ін.). 

 
9) ДНЗ – ясла садок «Ластівка» с. Підгорівка (с. Підгорівка, вул. 

Чкалова, 66А, с. Верхня Покровка, вул. Молодіжна,12): 
- благоустрій прилеглої території (прибирання сухого листя, розчищення 

від снігу, скошування бур’янів); 

 10) Адміністративні приміщення Підгорівської та 
Верхньопокровської сільських  рад (с. Підгорівка, вул. Чкалова,128, с. 
Верхня Покровка, вул. Центральна, 144): 

- благоустрій прилеглої території (прибирання сухого листя, розчищення 

від снігу, скошування бур’янів); 

- дрібний ремонт (фарбування,  дрібний ремонт  та ін.); 

- заготівля дров для твердопаливного котла в адміністративному 

приміщенні Підгорівської сільської ради. 

11) Проведення робіт по боротьбі з карантинними рослинами на 
території населених пунктів с. Підгорівка та с. Верхня Покровка. 

  

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету 

Старобільської міської ради                                Володимир ЛУГАНСЬКИЙ 

 
  

 

 

 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

     Додаток 4  

     рішення виконавчого комітету 

     Старобільської міської ради    

                                                                         23 лютого 2021 р. № 28 

                                          
Перелік об’єктів та видів робіт на 2021 рік для  відпрацювання 
безоплатних громадських робіт для порушників, на яких судом 

накладене адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт та  
для засуджених  до громадських робіт на території   

села Половинкине 
 

Об’єкти - територія села Половинкине 

 

Види робіт: 
- прибирання сміття на території с.Половинкине ; 

- покіс трави по парках, на газонах, біля водоймищ, по узбіччі доріг; 

- побілка дерев та бордюрів на території с.Половинкине; 

- перекопування території клумб та газонів; 

- посадка дерев, кущів та квітів; 

- навантаження та вивезення негабаритного та будівельного сміття; 

- вирубка порослі на узбіччях доріг та на території прилеглих до закладів; 

- ремонтні роботи та прибирання дитячих майданчиків; 

- прибирання сільських кладовищ;  

- ремонт пам’ятників, які знаходяться на території с.Половинкине та 

прибирання прилеглої до них території ; 

- ремонт будівель, що перебувають у комунальній власності територіальної 

громади ; 

- розчистка снігу на територіях, прилеглих до комунальних об’єктів та їх 

подвір’ях, тротуарів, площ. 

                      

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету 

Старобільської міської ради                                Володимир ЛУГАНСЬКИЙ 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 Додаток 5 

                                                                         рішення виконавчого комітету                       

                                                                         Старобільської міської ради    

                                                                         23 лютого 2021 р. № 28 

                                       

 
Перелік об’єктів та видів робіт на 2021 рік для  відпрацювання 
безоплатних громадських робіт для порушників, на яких судом 

накладене адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт та  
для засуджених  до громадських робіт на території  сіл Калмиківка, 

Кринички, Левадне, Новодонбаське 
 

 
Об’єкти - територія  сіл Калмиківка, Кринички, Левадне, Новодонбаське. 

 
Види робіт: 
- Прибирання сміття на території сіл. 

- Покіс трави по паркам, на газонах, біля зупинок, на цвинтарях, по  

узбіччю  доріг сіл. 

- Перекопування територій клумб та газонів.   

- Висадка дерев, кущів та квітів. 

- Поточний ремонт приміщень соціально-культурного призначення та  

комунальної власності. 

- Навантаження та вивіз  негабаритного та будівельного сміття. 

 - Вирубка порослі по узбіччях доріг  та на територіях  прилеглих   до    

закладів. 

- Упорядкування сільських  кладовищ. 

- Ремонт пам’ятників, які знаходяться на території сіл та   прибирання 

прилеглої до них територій. 

- Розчистка снігу на територіях прилеглих  до об’єктів соціально-

культурного     призначення. 

- Інші види робіт, що можуть бути віднесені до обов’язків підсобних    

робітників. 
   
 

 
Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету 

Старобільської міської ради                            Володимир ЛУГАНСЬКИЙ 

 

  

 

 
 
 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

      Додаток 6  

     рішення виконавчого комітету 

     Старобільської міської ради    

                                                                         23 лютого 2021 р. № 28 

                                          
Перелік об’єктів та видів робіт на 2021 рік для  відпрацювання 

безоплатних громадських робіт для порушників, на яких судом накладене 
адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт та  

для засуджених  до громадських робіт на території  
 сіл Курячівка, Дубовівка, Ганнівка 

Об’єкти: 
1. Підприємства, установи, організації розміщені на території сіл.  

2. Вулиці, дороги, тротуари, бордюри. 

3. Прилеглі території об’єктів комунальної власності, соціальної 

інфраструктури. 

4. Кладовища. 

5. Придорожні лісосмуги. 

6. Узбіччя доріг, газони, стадіони. 

7. Пам’ятки історії та культури, пам’ятники. 

8. Автобусні зупинки. 

9. Об’єкти комунальної власності. 

10.  Адміністративні будівлі, що розміщені на території сіл. 

 

Види робіт: 
  1. Благоустрій та озеленення території сіл, об’єктів соціальної 

інфраструктури. 

2. Очистка доріг, тротуарів, прилеглих територій об’єктів комунальної 

власності, соціальної інфраструктури від снігу та льоду 

3. Посипка доріг, тротуарів, прилеглих територій об’єктів комунальної 

власності, соціальної інфраструктури протиожеледним матеріалом. 

4. Очистка доріг, тротуарів, бордюрів від грязі, опалого листя, гілок та їх 

підмітання із завантаженням на автотранспорт. 

5. Вапнування стовбурів дерев, бордюрів. 

6. Роботи з благоустрою кладовищ. 

7. Очистка придорожніх лісосмуг. 

8. Покіс трави на газонах, узбіччях доріг, кладовищах, стадіонах, тощо. 

9. Роботи із облаштування стадіонів. 

10. Заліснення земель. 

11. Прибирання вторинної сировини в громадських місцях, придорожніх 

смугах. 

12. Упорядкування пам’яток історії та культури, пам’ятників. 

13.  Навантаження твердого побутового сміття. 

14.  Впорядкування територій населених пунктів з метою ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій.  

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету 

Старобільської міської ради                      Володимир ЛУГАНСЬКИЙ 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a     Додаток 7  

     рішення виконавчого комітету 

     Старобільської міської ради    

                                                                         23 лютого 2021 р. № 28 

                                          
Перелік об’єктів та видів робіт на 2021 рік для  відпрацювання 

безоплатних громадських робіт для порушників, на яких судом накладене 
адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт та  

для засуджених  до громадських робіт на території сіл 
Лиман, Проїждже, Бутківка, Балакирівка, Проказине 

  
Об’єкти: Проїжджанський парк відпочинку, Проїжджанський СБК, 

Лиманський сільський клуб, Лиманська амбулаторія,  адміністративна 

будівля старости, ДНЗ «Ромашка», територія сіл. 

 

    Види робіт: 
– прибирання сміття по селах; 

– покіс трав та бур’янів в парках, на газонах, біля водоймищ; 

– перекопування клумб та газонів; 

– навантаження та вивезення негабаритного та будівельного сміття; 

– косіння трави та прибирання сміття на території кладовищ; 

– обрубка сухих дерев (гілля); 

– впорядкування місць поховання, які мають офіційний статус; 

– благоустрій територій сіл; 

– роботи з відбудови інфраструктури сіл; 

– прибирання снігу та льоду від адміністративних будівель. 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету 

Старобільської міської ради                                Володимир ЛУГАНСЬКИЙ 

 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

     Додаток 8  

     рішення виконавчого комітету 

     Старобільської міської ради    

                                                                         23 лютого 2021 р. № 28 

                                        
Перелік об’єктів та видів робіт на 2021 рік для  відпрацювання 
безоплатних громадських робіт для порушників, на яких судом 

накладене адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт та  
для засуджених  до громадських робіт на території   

сіл Нижньопокровка, Маринівка, Суханівка 
 

Об’єкти - територія сіл Нижньопокровка, Маринівка, Суханівка. 

 
Види робіт: 

1. Очищення газонів від листя; 

2. Очищення тротуарів та пішохідних доріжок від снігу та посипання 

протиожеледним матеріалом ; 

3. Косіння, видалення трави, ліквідація бур’янів,  вирубування порослі та 

кущів, тощо; 

4. Впорядкування доріг(обкошування обочин, підсипка ям); 

5. Побілка стовбурів дерев; 

6. Копання газонів, клумб, ям; 

7. Посадка дерев, квітів;  

8. Прополка клумб; 

9. Обрізка гілля та порослі; 

10.  Навантаження обрізаного гілля ; 

11.  Допомога працівникам в навантаженні чи розвантаженні обладнання   

та матеріалів, грузів;  

12.  Прибирання узбіччя вздовж вулиць;  

13.  Збирання сміття; 

14.  Ліквідація стихійних сміттєзвалищ; 

15.  Дрібний ремонт (фарбування вікон, дверей, підлоги, паркану, побілка 

стін, ремонт інвентарю);  

16.  Допомога одиноким пристарілим громадянам, інвалідам, багатодітним 

сім‘ям:  

- роботи на присадибних ділянках (посадка, прополка, збір урожаю, 

чистка снігу та інше); 

- заготівля дров; 

- обкошування бур’янів навколо садиб. 

17.  Роботи з благоустрою кладовищ; 

      

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету 

Старобільської міської ради                                Володимир ЛУГАНСЬКИЙ 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

     Додаток 9  

     рішення виконавчого комітету 

     Старобільської міської ради    

                                                                         23 лютого 2021 р. № 28                                   

Перелік об’єктів та видів робіт на 2021 рік для  відпрацювання 
безоплатних громадських робіт для порушників, на яких судом 

накладене адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт та  
для засуджених  до громадських робіт на території   

сіл Світле, Джемільне, Єгорівка  

№ 

п/п 

Населений 

пункт 

Об'єкти Вид робіт 

1 села:Світле, 

Єгорівка, 

Джемільне 

Дороги , 

узбіччя доріг 

Прибирання сміття,знищення 

бур'янів та порослі 

2 села:Світле, 

Єгорівка, 

Джемільне 

Кладовища Впорядкування території 

кладовищ: покіс 

бур'янів,знищення 

сухостою,вирубування чагарників 

3 села:Світле, 

Єгорівка, 

Джемільне 

Пам’ятник 

загиблим воїнам 

односельцям 

Прибирання прилеглої 

території,косметичний ремонт 

4 села:Світле, 

Єгорівка, 

Джемільне 

Об'єкти 

комунальної 

власності 

Покіс трави, 

упорядкування газонів та 

перекопування клумб, розчистка 

снігу, поточний ремонт 

приміщень соціально-культурного 

призначення , навантаження та 

вивезення негабаритного та 

будівельного сміття  

5. села:Світле, 

Єгорівка, 

Джемільне 

         ---- Надання допомоги учасникам 

АТО та сім’ям загиблих учасників 

бойових,які потребують допомоги 

та зазнали негативного впливу 

внаслідок збройного конфлікту 

6. села:Світле, 

Єгорівка, 

Джемільне 

          ---- Надання послуг із супроводу, 

догляду, обслуговування осіб з 

інвалідністю або тимчасово 

непрацездатних 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету 

Старобільської міської ради                                Володимир ЛУГАНСЬКИЙ 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

     Додаток 10  

     рішення виконавчого комітету 

     Старобільської міської ради    

                                                                         23 лютого 2021 р. № 28 

                                          
Перелік об’єктів та видів робіт на 2021 рік для  відпрацювання 
безоплатних громадських робіт для порушників, на яких судом 

накладене адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт та  
для засуджених  до громадських робіт на території   

сіл Титарівка та Новоселівка 
 

Об’єкти: територія сіл Титарівка та Новоселівка 
 
Види робіт: 
 Прибирання  сміття  на  території  сіл  Титарівка та Новоселівка; 

 Покіс трави  на газонах, біля  водоймищ, по узбіччю  доріг  сіл; 

 Перекопування  території  клумб та газонів; 

 Побілка  дерев  та бордюрів на території  сіл; 

 Вирубка  порослі  на узбіччях доріг та на територіях  прилеглих до 

закладів сіл; 

 Чистка  території  мосту  через  річку  Айдар в районі сіл  Титарівка та 

Новоселівка; 

 Збір  сміття  вздовж  берегів  річки; 

 Посадка дерев, кущів  та  квітів; 

 Прибирання зон відпочину дітей; 

 Прибирання  сільських  кладовищ; 

 Ремонт  пам’ятників , які знаходяться на території сіл та прибирання 

прилеглої  до них  території; 

 Поточний ремонт  будівель, що  перебувають у комунальній  власності  

територіальної  громади; 

 Розчистка  снігу  на  територіях, прилеглих  до комунальних об’єктів  

та їх  подвір’ях, тротуарів; 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету 

Старобільської міської ради                                Володимир ЛУГАНСЬКИЙ 

 
  

 

 

 

 


